
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4265025 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

5 500 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji krajní řadový rodinný dům s dispozicí 4+kk v
klidné lokalitě Chuchelná, místní část Rsta. Tento dům prošel
kompletní rekonstrukcí a renovací, což zajišťuje moderní a
komfortní bydlení.
V přízemí domu se nachází vstupní chodba, koupelna s vanou,
prostorný obývací pokoj propojený s jídelnou a kuchyní a
samostatné WC. V patře najdete tři ložnice, koupelnu se
sprchovacím koutem a WC, chodbu s vestavěnými skříněmi a z
jedné z ložnic je vstup na prostornou terasu.  V suterénu domu se
nachází sklepní prostory s technickým zázemím.
Na pozemku a zahradě je k dispozici příjemné posezení, které
poskytuje ideální místo k odpočinku. Vytápění domu zajišťuje
elektrický kotel a krbová kamna, možnost napojení i plynového
kotle.
Tento dům se nachází na hezkém a klidném místě, ideálním pro
rodinné bydlení. Neváhejte a přijďte se podívat na tuto jedinečnou
nemovitost, která může být vaším novým domovem. Do konce
července 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové
sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4265025
Inzerát vydán: 26.07.2024
ID zakázky v RK: 130480
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 310 m2
Užitná plocha: 160 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Zastavěná plocha: 78 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


